
 
DIREZIONE GENERALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n°165; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Integrativo dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTA la D.D.G. n°4721 del 20/12/2019 con cui sono stati conferiti o prorogati – per l’anno 2020 – 

gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTA la nota prot.n.6804 del 27/01/2020 con cui il Direttore del Dipartimento di Scienze 

Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione ha chiesto di coprire due 

funzioni specialistiche vacanti (Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale e 

Gestione Organi Collegiali) e di effettuare una sostituzione d’incarico (Supporto ai corsi di 

studio); 

RITENUTO opportuno aderire a detta richiesta; 
 

DISPONE 
 

Art.1) di conferire, a decorrere dal 01/02/2020 e fino al 31/12/2020, l’incarico relativo alla FSP 

“Amministratore del Sistema Informatico dipartimentale” presso il Dipartimento di Scienze 

Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della Formazione al dott. Giuseppe GIACONIA 

attribuendo allo stesso la correlata indennità di responsabilità nella misura a.l. di €. 1.500,00. 

Art.2) di conferire, a decorrere dal 01/02/2020 e fino al 31/12/2020, l’incarico relativo alla FSP 

“Gestione Organi Collegiali” presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, 

dell’Esercizio Fisico e della Formazione al sig. Maurizio POLIZZI attribuendo allo stesso la correlata 

indennità di responsabilità nella misura a.l. di €. 1.500,00. 

Art.3) di revocare, a decorrere dal 01/02/2020, l’incarico relativo alla FSP “Supporto ai corsi di 

studio” presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio Fisico e della 

Formazione alla sig.ra Nunzia PULEO congiuntamente alla correlata indennità di responsabilità. 

Art.4) di conferire, a decorrere dal 01/02/2020 e fino al 31/12/2020, l’incarico relativo alla FSP 

“Supporto ai corsi di studio” presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, 

dell’Esercizio Fisico e della Formazione alla sig.ra Orsola ALFIERI attribuendo alla stessa la 

correlata indennità di responsabilità nella misura a.l. di €. 1.500,00. 

Ai sensi di quanto previsto dall’art.10, comma 1, del vigente CCI i suddetti incarichi potranno 

essere revocati anche in corso d’anno in relazione a intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito 

di accertati risultati negativi. 

               Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 

 

 




		2020-01-29T11:45:54+0000
	Antonio Romeo




